
ZARZĄDZENIE NR 33 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Sprawdzającej do przeprowadzenia przeglądu 

gwarancyjnego tyflomap 

Na podstawie art. 23 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Sprawdzającą do przeprowadzenia przeglądu gwarancyjnego 

dostarczonych w ramach umowy na dostawę i montaż tyflomap (Dostępny UPL DD-n-

POWER.US.1.2023 umowa z dnia 10. 11. 2023 r.), zwaną dalej „Komisją” w następującym 

składzie:  

1) Przewodniczący: Wojciech Kamiński  - Dział Zamówień Publicznych; 

2) Członkowie: 

a) Iwona Joć – Pełnomocnik Rektora ds. Osób z Niepełnosprawnościami, 

b) Marcin Abramek -  Dział Infrastruktury Technicznej. 

§ 2 

Komisja przeprowadzi przegląd, o którym mowa w §1 w terminie od 20 marca 2025 r. do 30 

czerwca 2025 r. 

§ 3 

Protokół z przeprowadzonego przeglądu Komisja przekaże do Rektora w terminie 7 dni od 

zakończenia prac. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                              REKTOR 

 

 

                                                               /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


